
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 45827/2023 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Přibyslav 

se sídlem Bechyňovo náměstí 1, 582 22  Přibyslav, IČO: 00268097 
za rok 2022 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 27. října 2022 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno ve dnech  
21. a 22. listopadu 2022 jako dílčí přezkoumání a ve dnech 2. a 3. května 2023 jako 
konečné přezkoumání na základě žádosti města v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání 
hospodaření a podle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, 
který předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání 
předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření dne 3. května 2023. 
 
Místo provedení přezkoumání: Město Přibyslav 

 Bechyňovo náměstí 1  

 582 22  Přibyslav 
 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: RNDr. Arnoštka Ženčáková 
  pověření číslo 20225033744_5 
- kontrolor: Ing. Eliška Ferancová 
  pověření číslo 20225075025_3 

- kontrolor: Ing. Libor Hartmann 
  pověření číslo 20225075025_5 

- kontrolor: JUDr. Alena Labudová 
  pověření číslo 20225048842 

- kontrolor: Ing. Bc. Josef Šenk 
  pověření číslo 20225075025_1 
- kontrolor: Ing. Michal Špatka 
  pověření číslo 20225083768_6 
 
Podklady předložili: Martin Kamarád - starosta 

 Ing. Ludmila Benešová - vedoucí OSM 

 Bc. Hana Fikarová - účetní 

 Marie Holcmanová - mzdová účetní 
 Petra Holubová - účetní 

 Ing. Karin Jajtnerová - účetní 

 Mgr. Milan Kachlík - vedoucí HSO 



                                                                                                                                                          2 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
A. Výsledek přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření města Přibyslav byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných 
zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního 
právního předpisu 
 
Právní předpis: Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
§ 219 odst. 3 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny  
za plnění smlouvy v souladu se zákonem. 
 
Město dne 26. 8. 2022 uzavřelo smlouvu o dílo na akci „Stavební úpravy BD č. p. 17 v místní 
části Ronov nad Sázavou“ s hodnotou díla 4 140 000 Kč vč. DPH, kterou zveřejnilo na profilu 
zadavatele dne 9. 9. 2022. Do konce roku 2022 proběhlo plnění minimálně ve výši  
892 174,01 Kč vč. DPH, skutečně uhrazená cena za plnění smlouvy v roce 2022 byla  
na profilu zadavatele zveřejněna až dne 2. 5. 2023, čímž nebyla dodržena zákonná lhůta pro 
zveřejnění (nejpozději do 31. března) 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 30 odst. 2 - Účetní jednotka při inventarizaci neověřila, zda zjištěný skutečný stav odpovídá 
stavu v účetnictví.  
 
Kontrolou předložené inventarizace ke dni 31. 12. 2022 byl zjištěn nesoulad na účtu 021 - 
Stavby (účetní stav 987 375 337,93 Kč, stav dle evidence 987 207 667,69 Kč, rozdíl 167 
670,24 Kč) a nebyl doložen zůstatek účtu 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 
z majetkového programu, byly doloženy pouze tabulky, ze kterých nebylo možné ověřit 
správnost nerozpuštěných zůstatků jednotlivých dotací. 
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků 

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky nebo tyto nedostatky již byly napraveny.  
 
Při dílčím přezkoumání za rok 2022 byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 
 



                                                                                                                                                          3 

Právní předpis: Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 17 odst. 6 - Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
nebyl zveřejněn v souladu se zákonem. 
 
Návrh závěrečného účtu města za rok 2021 byl zveřejněn na úřední desce i internetových 
stránkách města dne 6. 6. 2022 a sejmut dne 22. 6. 2022. Schválený závěrečný účet za rok 
2021 byl zveřejněn až dne 24. 6. 2022, čímž nebyla dodržena zákonná lhůta zveřejnění 
návrhu závěrečného účtu až do zveřejnění schváleného závěrečného účtu.  
nenapraveno 
 
§ 3 odst. 3 - Návrh střednědobého výhledu rozpočtu nebyl zveřejněn v souladu se zákonem.  
 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na roky 2023 - 2026 byl zveřejněn na úřední 
desce i internetových stránkách města dne 6. 6. 2022 a sejmut dne 22. 6. 2022. Schválený 
střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 - 2026 byl zveřejněn až dne 24. 6. 2022, čímž 
nebyla dodržena zákonná lhůta zveřejnění návrhu střednědobého výhledu rozpočtu až do 
zveřejnění schváleného střednědobého výhledu rozpočtu.  
nenapraveno 
 
 
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření města Přibyslav za rok 2022 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky spočívající ve vzniku přestupku podle zákona upravujícího rozpočtová 
pravidla územních rozpočtů 

- Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření nebyl 
zveřejněn v souladu se zákonem. (přestupek) 

- Návrh střednědobého výhledu rozpočtu nebyl zveřejněn v souladu se zákonem. 
(přestupek) 

Nedostatky spočívající v neprůkaznosti vedení účetnictví 
- Účetní jednotka při inventarizaci neověřila, zda zjištěný skutečný stav odpovídá stavu  

v účetnictví. (neprůkazné) 
Nedostatky spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními 
právními předpisy 

- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za plnění 
smlouvy v souladu se zákonem. (porušení povinnosti) 

 
 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2022 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
 
 



                                                                                                                                                          4 

III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 3,56 %  

Podíl závazků na rozpočtu 7,02 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,11 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 3,81 % 

Ukazatel likvidity                                      12,53 

 
Komentář: Město vykazuje ke dni 31. 12. 2022 dlouhodobé pohledávky ve výší 200 000 Kč  
a dlouhodobé závazky ve výši 257 500 Kč. 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,21 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 
 
IV.  Ostatní upozornění a sdělení:   
 

- Upozorňujeme, že účetní jednotka účtuje na majetkový účet o nákladu souvisejícím  
s pořízením dlouhodobého majetku vždy při zařazení tohoto majetku. 

 
 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 22. května 2023 
 
 
 

RNDr. Arnoštka Ženčáková 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Eliška Ferancová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Libor Hartmann 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
JUDr. Alena Labudová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Bc. Josef Šenk 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Michal Špatka 

…………………………………………………… 
kontrolor 



                                                                                                                                                          5 

 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou města a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 8 stran. 

 

 

 

 
 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Město Přibyslav    do datové schránky 

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření města Přibyslav byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 - 2026 zveřejněný na úřední desce  
i internetových stránkách města od 6. 6. 2022 do 22. 6. 2022 
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 - 2026 schválený zastupitelstvem města dne  
22. 6. 2022 a zveřejněný na internetových stránkách města od 24. 6. 2022 
Návrh rozpočtu - na rok 2022 zveřejněný na úřední desce i na internetových stránkách 
města od 29. 11. 2021 do 15. 12. 2021 
Rozpočet - na rok 2022 schválený zastupitelstvem města dne 15. 12. 2021 a zveřejněný  
na internetových stránkách města od 17. 12. 2021 
Informace (podle zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ÚSC) o umístění povinně 
zveřejňovaných dokumentů na internetových stránkách města a v listinné podobě zveřejněná 
na úřední desce města 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím  
- příspěvkové organizaci Základní škola Přibyslav na rok 2022 sdělené dopisem ze dne  
7. 1. 2022, doručené dne 12. 1. 2022, snížení příspěvku o 60 000 Kč z důvodu zvýšení 
rezerv města v souvislosti s děním na Ukrajině schválené zastupitelstvem města dne  
9. 3. 2022, zvýšení příspěvku o 450 000 Kč z důvodu vzdělávání uprchlíků z  Ukrajiny 
schválené zastupitelstvem města dne 20. 4. 2022 
- příspěvkové organizaci Mateřská škola Přibyslav za rok 2021 na rok 2022 sdělené dopisem 
ze dne 7. 1. 2022, doručené dne 12. 1. 2022, snížení příspěvku o 30 000 Kč z důvodu 
zvýšení rezerv města v souvislosti s děním na Ukrajině schválené zastupitelstvem města dne 
9. 3. 2022, zvýšení příspěvku o 250 000 Kč z důvodu vzdělávání uprchlíků z  Ukrajiny 
schválené zastupitelstvem města dne 20. 4. 2022 
- příspěvkové organizaci Kulturní zařízení města Přibyslav za rok 2021 na rok 2022 sdělené 
dopisem ze dne 7. 1. 2022, doručené dne 12. 1. 2022 
Rozpočtová opatření - schválená zastupitelstvem města a zveřejněná na internetových 
stránkách města 
- č. 1 ze dne 23. 2. 2022 zveřejněné dne 25. 2. 2022 
- č. 5 ze dne 24. 8. 2022 zveřejněné dne 20. 9. 2022 
Návrh závěrečného účtu za rok 2021 zveřejněný na úřední desce i na internetových 
stránkách města od 6. 6. 2022 do 22. 6. 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření města  
Závěrečný účet za rok 2021 schválený zastupitelstvem města dne 22. 6. 2022 bez výhrad  
a zveřejněný na internetových stránkách města dne 24. 6. 2022 včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města  
Účetní závěrka  
- města za rok 2021 schválená zastupitelstvem města dne 22. 6. 2022 
- příspěvkové organizace Základní škola Přibyslav za rok 2021 schválená radou města dne 
23. 3. 2022 včetně vypořádání hospodářského výsledku 
- příspěvkové organizace Mateřská škola Přibyslav za rok 2021 schválená radou města dne 
23. 3. 2022 včetně vypořádání hospodářského výsledku 
- příspěvkové organizace Kulturní zařízení města Přibyslav za rok 2021 schválená radou 
města dne 23. 3. 2022 včetně vypořádání hospodářského výsledku 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestavený a předložený ke dni 30. 9. 2022 
Výkaz zisku a ztráty - sestavený a předložený ke dni 30. 9. 2022 
Rozvaha - sestavená a předložená ke dni 30. 9. 2022 
Příloha rozvahy - sestavená a předložená ke dni 30. 9. 2022 



                                                                                                                                                          2 

Knihy došlých faktur - předložené ke dni 30. 9. 2022  
- v hlavní činnosti faktury č. 1 až 675 
- v hospodářské činnost faktury č. 2001 až 2322 
Knihy odeslaných faktur - předložené ke dni 30. 9. 2022 
- v hlavní činnosti faktury č. 2200001 až 2200199 
- v hospodářské činnosti – skládka, uložení odpadu faktury č. 220001 až 220866 
- v hospodářské činnosti – ostatní faktury č. 32200001 až 32200088 
- v hospodářská činnost – PDP faktury č. 52200001 až 52200019 
Faktura č. SP0322201758 (KDF č. 452, dodavatel STROM PRAHA a. s., IČO 25751069)  
ze dne 13. 7. 2022 na částku 28 435 Kč vč. DPH za ruční sekačku SABO 47 – Vario, 
uhrazená dne 26. 7. 2022, bankovní výpis č. 178/2022 (Fio banka), zaúčtována na účet 558 
(028) 
Faktura č. 20220054 (KDF č. 173, dodavatel Luboš Marek, IČO 76602699) ze dne  
31. 3. 2022 na částku 55 938,30 Kč vč. DPH za Aruba 2530 48G PoE + Switch, uhrazená 
dne 12. 4. 2022, bankovní výpis č. 87/2022, zaúčtována na účet 022 
Bankovní výpisy - předložené ke dni 30. 9. 2022 (ČNB, 2x MMB, J&T, 3x Fio - běžné účty, 
Fio - fond, Fio - hospodářská činnost, 2x ČS, J&T, MMB - termínované vklady, KB - rezervní 
fond skládka, 2x Fio - opatrovnické účty) 
Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu ze dne 2. 3. 2022 o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv k pozemkům v k.ú. Česká Jablonná a v navazující části k.ú. Olešenka  
v souvislosti provedenou komplexní pozemkovou úpravou 
Soupis nových pozemků ve vlastnictví města zpracovaný zpracovatelem návrhu 
komplexních pozemkových úprav v k.ú. Česká Jablonná  
Účetní doklad č. 10062 ze dne 30. 6. 2022 (zařazení pozemků v hodnotě 4 839 301 Kč nově 
vzniklých po pozemkových úpravách v k.ú. Česká Jablonná oceněných podle oceňovací 
vyhlášky) 
Účetní doklad č. 10063 ze dne 30. 6. 2022 (vyřazení pozemků v účetní hodnotě 736 678 Kč 
pozbytých při pozemkových úpravách v k.ú. Česká Jablonná) 
Protokol o předání a převzetí stavby „Polní cesty C1 (vč. IP2), C3, C7 a C21 (vč. IP6)  
a průlehy PR1 a PR2, vč. ochranného zatravnění v IP3 v k. ú.  Hřiště“ ze dne 9. 6. 2022, 
předávající Česká republika – Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, celková hodnota 
stavby 16 767 027,85 Kč, oprávky ke dni předání 167 670,24 Kč, převod schválen radou 
města dne 8. 6. 2022, zaúčtováno na účet 021 ke dni 9. 6. 2022, inventární číslo 61057 
Vyřazení majetku v celkové hodnotě 2 360 778,02 Kč schválené radou města dne  
23. 3. 2022, zaúčtováno ke dni 1. 4. 2022 (z účtu 022 vyřazeno 1 743 132,80 Kč, z účtu 028 
vyřazeno 541 363,39 Kč, z účtu 901 vyřazeno 4 436 Kč, z účtu 902 vyřazeno 71 845,83 Kč) 
Pokladní knihy - předložené ke dni 30. 9. 2022 
- č. 1 - hlavní činnost (doklady příjmové č. 1 - 1883 a výdajové č. 1 - 179) 
- č. 2 - hospodářská činnost (doklady příjmové č. 1 - 275 a výdajové č. 1 - 49) 
Evidence poplatků  
- pro rok 2022 (odpady, psi) 
- předložená ke dni 30. 9. 2022 (skládka) 
Evidence majetku  
- Zařazený dlouhodobý majetek dle středisek a místností za období 01/22-09/22 
- Vyřazený dlouhodobý majetek dle skupin a podskupin za období 01/22-09/22 
- Doúčtovaný dlouhodobý majetek dle skupin a podskupin za období 01/22 – 09/22 
Mzdová agenda - Rekapitulace mezd za září 2022 
Smlouva o dílo ze dne 14. 3. 2022, dodavatel Petr Štáfl, IČO 07410051) předmět smlouvy 
„Pořízení vánočního kovaného betlému pro město Přibyslav“, cena díla 350 000 Kč vč. DPH, 
termín dokončení 30. 11. 2022, schválená radou města dne 9. 3. 2022 
Faktura č. 6 (v KDF č. 134, dodavatel Petr Štáfl, IČO 07410051) ze dne 14. 3. 2022  
na částku 157 000 Kč za ocel na výrobu postav, dřevo pro výrobu salaše, plátkové zlato  
a provoz ateliéru, uhrazená bankovním převodem dne 18. 3. 2022, zaúčtováno dne  
14. 3. 2022 na účet 042 



                                                                                                                                                          3 

Faktura č. 062022 (v KDF č. 482, dodavatel Petr Štáfl, IČO 07410051) ze dne 25. 7. 2022  
na částku 65 000 Kč za tesařské práce, kovářské práce a spojovací materiál, uhrazená 
bankovním převodem dne 28. 7. 2022, výpis Fio č. 180/2022, zaúčtováno dne 26. 7. 2022  
na účet 042 
Dodatek č. 1 ze dne 4. 7. 2022 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 2021, zhotovitel  
PKbau s.r.o., IČO 08757127 na změnu doby plnění do dne 31. 7. 2022, schválený radou 
města dne 29. 6. 2022, zveřejněný na profilu zadavatele dne 11. 7. 2022 
Faktura č. 22082 (KDF č. 583, dodavatel PKbau s. r. o., IČO 08757127) ze dne 28. 8. 2022 
na částku 998 888,16 Kč za práce na akci „Kolumbárium Přibyslav“ za měsíc červenec, 
uhrazená bankovním převodem dne 2. 9. 2022, výpis č. 213/2022 (Fio banka) 
KOLAUDAČNÍ SOUHLAS S UŽÍVÁNÍM STAVBY kolumbárium Přibyslav ze dne 29. 9. 2022 
vydaný Městským úřadem Přibyslav 
Účetní doklad č. 10097 ze dne 29. 9. 2022 (zařazení kolumbária v hodnotě 8 561 629,77 Kč 
na účet 021, inventární číslo 61062) 
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K MAJETKU č. j. 
UZSVM/HHB/530/2022-HHBM ze dne 26. 5. 2022 s právními účinky vkladu do katastru 
nemovitostí ke dni 27. 5. 2022, schválená zastupitelstvem města dne 20. 4. 2022, převodce 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, 
předmět převodu id. 1/3 pozemku p.č. 1670 v k.ú. Přibyslav v převáděné hodnotě 2 156 Kč, 
zaúčtováno dne 27. 5. 2022 na účet 031  
Darovací smlouva na dar elektrospotřebičů a kuchyňského vybavení v hodnotě 18 230 Kč 
jako humanitární pomoc na území ČR pro občany Ukrajiny ze dne 21. 3. 2022, dárce Obec 
Dlouhá Ves, IČO 00268097, zaúčtováno ve výši 11 200 Kč na účet 028 a ve výši 7 030 Kč 
na účet 902  
KUPNÍ SMLOUVA na nákup pozemku p. č. 999/13 v k. ú. Přibyslav ze dne 21. 7. 2022  
s právními účinky vkladu do katastru nemovitostí ke dni 9. 8. 2022, schválená 
zastupitelstvem města dne 20. 4. 2022, prodávající NEUFE, spol. s r. o. IČO 25996061, 
kupní cena ve výši 499 Kč uhrazena dne 27. 7. 2022, bankovní výpis č. 179/2022 (Fio) 
SMLOUVA SMĚNNÁ na nákup pozemku p. č. 532/10 a prodej pozemků p.č. st. 88 a p.č. 
566/6  v k.ú. Dolní Jablonná ze dne 23. 3. 2022 s právními účinky vkladu do katastru 
nemovitostí ke dni 11. 4. 2022, schválená zastupitelstvem města dne 20. 10. 2021, záměr 
směny zveřejněn od 4. 10. 2021 do 20. 10. 2021, doplatek rozdílu cen směňovaných 
pozemků ve výši 1 280 Kč a poměrnou část nákladů souvisejících se směnou ve výši  
4 726 Kč uhrazen městu dne 23. 3. 2022, bankovní výpis č. 71/2022 (Fio)  
Smlouva o výpůjčce pozemků v hodnotě 2 130 686 Kč, nebytových prostor v hodnotě  
17 056 549,08 Kč a movitého majetku v hodnotě 4 585 167,07 Kč ze dne 15. 9. 2022 
schválená radou města dne 7. 9. 2022, půjčitel Základní škola Přibyslav, IČO 70944938 
Zřizovací listina příspěvkové organizace Základní škola Přibyslav ze dne 21. 11. 2001 
PACHTOVNÍ SMLOUVA na propachtování pozemků p.č. 709 a p.č. 727 v k. ú. Hřiště  
od 1. 10. 2022 na dobu neurčitou ze dne 27. 9. 2022 schválená radou města dne  
27. 7. 2022, záměr pachtu zveřejněn od 10. 6. 2022 do 27. 6. 2022, pachtýř OSIVA a. s.,  
IČO 48171069 
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE – SLUŽEBNOSTI č. IE-12-2007889/1 ze dne 
18. 5. 2022 s právními účinky vkladu do katastru nemovitostí ke dni 19. 5. 2022, schválena 
radou města dne 6. 4. 2022, oprávněná ČEZ Distribuce, a. s., dotčený pozemek p. č. 1658, 
jednorázová náhrada ve výši 1 210 Kč uhrazena dne 1. 7. 2022, bankovní výpis č. 156/2022 
(Fio) 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím  
- Veřejnoprávní smlouva č. 2/2022 o poskytnutí dotace ve výši 106 833 Kč (příjemce 
Oblastní charita Havlíčkův Brod, IČO 15060233) na částečnou úhradu nákladů spojených  
s poskytováním terénní sociální služby, odlehčovací služby - osobní asistence na adrese 
Bělohradská 1128, Havlíčkův Brod ze dne 14. 3. 2022 schválená zastupitelstvem města dne 
23. 2. 2022, zveřejněná na internetových stránkách města dne 5. 4. 2022, žádost ze dne  
27. 10. 2021, vyúčtování do 31. 1. 2023, úhrada dne 7. 4. 2022, výpis Fio č. 83/2022, 
zaúčtováno na účet 373 



                                                                                                                                                          4 

- Veřejnoprávní smlouva č. 6/2022 o poskytnutí dotace ve výši 124 100 Kč (příjemce Domov 
pro seniory Havlíčkův Brod, IČO 60128071) na částečnou úhradu nákladů spojených  
s poskytováním pobytové sociální služby domovy pro seniory na adrese Husova 2119, 
Havlíčkův Brod ze dne 14. 3. 2022 schválená zastupitelstvem města dne 23. 2. 2022, 
zveřejněná na internetových stránkách města dne 5. 4. 2022, žádost ze dne 26. 10. 2021, 
vyúčtování do 31. 1. 2023, úhrada dne 7. 4. 2022, výpis Fio č. 83/2022, zaúčtováno  
na účet 373 
- Veřejnoprávní smlouva č. 1/2022 o poskytnutí dotace ve výši 24 820 Kč (příjemce Sociální 
služby města Havlíčkova Brodu, IČO 70188467) na částečnou úhradu nákladů spojených  
s poskytováním pobytové sociální služby domovy pro seniory na adrese Reynkova 3643, 
Havlíčkův Brod ze dne 14. 3. 2022 schválená radou města dne 9. 2. 2022, žádost ze dne  
13. 10. 2021, vyúčtování do 31. 1. 2022, úhrada dne 7. 4. 2022, výpis Fio č. 83/2022, 
zaúčtováno na účet 373 
- Veřejnoprávní smlouva č. 42/2022 o poskytnutí dotace ve výši 170 000 Kč (příjemce SK 
Přibyslav, z.s., IČO 60126205) na částečnou úhradu nákladů na nákup pohonných hmot, 
provoz a údržbu autobusu, údržbu sportovního areálu, materiálního vybavení a nákladů  
na činnost klubu ze dne 11. 4. 2022 schválená zastupitelstvem města dne 23. 2. 2022, 
zveřejněná na internetových stránkách města dne 13. 4. 2022, žádost ze dne 18. 11. 2021, 
vyúčtování do 31. 1. 2023, úhrada dne 26. 4. 2022, výpis Fio č. 98/2022, zaúčtováno na účet 
373 
Dokumentace k veřejným zakázkám  
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Provedení lokální opravy štuku  
a omítky na nemovitosti č.p. 45, kulturní středisko – muzeum Přibyslav“ 
- Usnesení rady města ze dne 6. 4. 2022 o vyhlášení veřejné zakázky 
- Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace a Zadávací dokumentace ze dne  
30. 3. 2022, zaslána 7 x elektronicky ve dnech 7. 4. 2022 až 8. 4. 2022, zveřejněna  
na internetových stránkách města dne 7. 4. 2022 
- 4 x nabídka 
- Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 26. 4. 2022 
- Usnesení rady města ze dne 4. 5. 2022 o výběru nabídky a schválení uzavření sm louvy  
s vybraným uchazečem 
- Informace o výsledku veřejné zakázky zaslána elektronicky všem uchazečům dne  
11. 5. 2022 
- Smlouva o dílo č. 09/22/PE ze dne 17. 5. 2022, zhotovitel PETRAIaan s.r.o.,  
IČO 04157010, cena díla 367 154,30 Kč bez DPH, 444 256,70 Kč vč. DPH 
- Dodatek č. 1 ze dne 17. 8. 2022 (vícepráce, méněpráce) cena díla celkem 435 854,89 Kč 
bez DPH, 527 384,42 Kč vč. DPH, schválen radou města dne 10. 8. 2022 
- Protokol o předání a převzetí díla ze dne 2. 9. 2022 
- Faktura č. 220100039 ze dne 4. 8. 2022 na částku 222 132,08 Kč bez DPH, 268 779,82 Kč 
vč. DPH, uhrazena dne 8. 9. 2022, výpis Fio č. 218/2022 
- Faktura č. 220100044 ze dne 2. 9. 2022 na částku 213 722,81 Kč bez DPH, 258 604,60 Kč 
vč. DPH, uhrazena dne 26. 9. 2022, výpis Fio č. 230/2022 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Oprava mostní komunikace M-01  
v České Jablonné a mostních konstrukcí M-11-L a M-12-L v Ronově nad Sázavou“ 
- Usnesení rady města ze dne 27. 7. 2022 o vyhlášení veřejné zakázky 
- Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace a zadávací dokumentace ze dne  
19. 7. 2022, zaslána 12 x elektronicky ve dnech 28. 7. 2022 až 29. 7. 2022, zveřejněna  
na internetových stránkách města dne 28. 7. 2022 
- 1 x nabídka 
- Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 8. 8. 2022 
- Usnesení rady města ze dne 10. 8. 2022 o výběru nabídek a schválení uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem 
- Informace o výsledku veřejné zakázky zaslána elektronicky dne 11. 8. 2022 
- Smlouva o dílo ze dne 15. 8. 2022, zhotovitel K-Dorper s.r.o., IČO 01590979, cena díla  
247 376,15 Kč bez DPH, 299 325,14 Kč vč. DPH  



                                                                                                                                                          5 

- Protokol o předání a převzetí díla ze dne 15. 9. 2022 
- Faktura č. 2223VS004 ze dne 19. 9. 2022 na částku 247 376,15 Kč bez DPH,  
299 325,14 Kč vč. DPH, uhrazena dne 14. 10. 2022, výpis Fio č. 244 
Smlouva o dílo ze dne 26. 8. 2022 zveřejněná na profilu zadavatele dne 9. 9. 2022, akce 
Stavební úpravy BD č.p. 17 místní části Ronov nad Sázavou, zhotovitel HV stavby a práce 
s.r.o., IČO 04395255, cena díla 3 600 000 Kč bez DPH, 4 140 000 Kč  vč. DPH 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení  
- ze dne 15. 12. 2021 
- ze dne 23. 2., 9. 3., 20. 4., 22. 6. a 24. 8. 2022 
Zápisy z jednání rady včetně usnesení - ze dne 9. 2., 9. 3., 23. 3., 8. 6., a 7. 9. 2022 
Protokol č. 1/2022 o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě u příspěvkové organizace 
Kulturní zařízení města Přibyslav za období roku 2021 ze dne 14. 6. 2022 
Protokol č. 2/2022 o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě u Základní školy Přibyslav  
za období roku 2021 ze dne 9. 6. 2022 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Rozpočtová opatření  
- č. 6 schválené zastupitelstvem města dne 9. 11. 2022 zveřejněné dne 15. 11. 2022 
- č. 8 schválené radou města dne 30. 12. 2022 zveřejněné dne 10. 1. 2023, pravomoc rady 
schválena zastupitelstvem města dne 18. 12. 2013 
Výkazy zpracované dne 9. 2. 2023 
- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestavený a předložený ke dni 31. 12. 2022  
- Výkaz zisku a ztráty - sestavený a předložený ke dni 31. 12. 2022  
- Rozvaha - sestavená a předložená ke dni 31. 12. 2022  
- Příloha rozvahy - sestavená a předložená ke dni 31. 12. 2022  
Knihy došlých faktur - pro rok 2022 
- č. 1 v hlavní činnosti (faktury č. 1 - 1036) 
- č. 2 v hospodářské činnosti (faktury č. 1 - 505) 
Knihy odeslaných faktur - pro rok 2022 
- č. 1 - hlavní činnost (faktury č. 1 - 260) 
- č. 2 - skládka (faktury č. 1 - 1165) 
- č. 3 - hospodářská činnost (faktury č. 1 - 139) 
- č. 4 - hospodářská činnost - podnikatelé (faktury č. 1 - 351) 
- č. 5 - přenesená daňová povinnost v hospodářské činnosti (faktury č. 1 - 24) 
- č. 6 - přenesená daňová povinnost v hlavní činnosti (faktury č. 1 - 9) 
Faktury 
- č. 2021048 ze dne 30. 11. 2022 (KDF č. 949) dodavatel NETLINES s.r.o. IČO 04417160  
na částku 990 Kč bez DPH (režim PDP) akce kabelová televize – nové přípojky, za montáž 
zásuvek, uhrazená dne 22. 12. 2022, výpis č. 23407 (Fio banka), zaúčtováno na účet 021, 
inv. č. 60080 
- č. 2212406 ze dne 9. 11. 2022 (KDF č. 803) dodavatel Jiří Pytlík IČO 76424286 na částku 
72 613 Kč vč. DPH za nákup kopírky Xerox-C7025, uhrazená dne 23. 11. 2022 výpis  
č. 23105 (Fio banka), zaúčtováno na účet 022, inv. č. 20254 
- č. 2022100370 ze dne 7. 11. 2022 (KDF č. 794) dodavatel Chládek a Tintěra IČO 
60932171 na částku 1 720 766,11 Kč vč. DPH za stavební práce MK – rekonstrukce  
ul. Hasičská, Přibyslav, za 10/2022 uhrazená dne 5. 12. 2022, výpis č. 23181 (Fio banka), 
zaúčtováno na účet 042 
- č. 2022100439 ze dne 7. 12. 2022 (KDF č. 897) dodavatel Chládek a Tintěra IČO 
60932171 na částku 222 364,74 Kč vč. DPH za Stavební práce MK – rekonstrukce ul. 
Hasičská, Přibyslav, 11/2022 uhrazená dne 22. 12. 2022, výpis č. 23365 (Fio banka), 
zaúčtováno na účet 042, převod na účet 021 zaúčtován ke dni 21. 12. 2022, inv. č. 61063 



                                                                                                                                                          6 

- č. 222035 ze dne 22. 6. 2022 (KDF č. 399) dodavatel Ladislav Lohniský IČO 19036884  
na částku 34 899 Kč vč. DPH za nákup mobilního čerpadla, uhrazená dne 4. 7. 2022, výpis 
č. 21893 (Fio banka), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 502666 
- č. 20220280 ze dne 28. 12. 2022 (KDF č. 965) dodavatel Luboš Marek IČO 76602699  
na částku 46 716,89 Kč vč. DPH za nákup PC Dell Latitude, uhrazená dne 28. 12. 2022, 
výpis č. 23493 (Fio banka), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 502714 
- č. 92000282 (v KDF č. 720, dodavatel Start Zelený s.r.o., IČO 08731314) ze dne  
14. 10. 2022 na částku 171 810 Kč vč. DPH za dodávku a montáž elektrokotle do budovy 
DPS č.p. 239, uhrazená bankovním převodem dne 15. 11. 2022, výpis Fio č. 272, 
zaúčtováno na účet 042  
Bankovní výpisy - předložené ke dni 31. 12. 2022 (ČNB, 2x MMB, J&T, 3x Fio - běžné účty, 
Fio – sociální fond, Fio - hospodářská činnost, 2x ČS, J&T, MMB - termínované vklady,  
KB - rezervní fond skládka, 2x Fio - opatrovnické účty) 
Pokladní deníky - pro rok 2022  
- č. 1 - hlavní činnost (doklady příjmové č. 1 - 2118 a výdajové č. 1 - 278) 
- č. 2 - hospodářská činnost (doklady příjmové č. 1 - 368 a výdajové č. 1 - 75) 
Pokladní doklady - za prosinec 2022 (doklady příjmové č. 2034 až 2118 a výdajové  
č. 238 až 278) 
Evidence dlužníků k účtům 311, 315 a 377 - pohledávky po splatnosti ke dni 31. 12. 2022 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2022 
Plán inventur na rok 2022 ze dne 15. 12. 2022 
Prezenční listina účastníků školení k zajištění inventarizace a způsobu jejího provádění  
ze dne 15. 12. 2022  
Inventarizační zpráva ze dne 9. 2. 2023 
Mzdová agenda  
- Rozúčtování mezd za prosinec 2022 
- Mzdové listy za rok 2022 
- Odměňování členů zastupitelstva - za září a říjen 2022 
Doklady hospodářské činnosti (skládka): 
- Ceníky za ukládání odpadů na skládce Ronov nad Sázavou pro podnikatele, smluvní 
města, pro sběrný dvůr, deponii, kompostárnu platné od 1. 1. 2022 
- Faktura vystavená č. 221137 na částku 20 591,76 Kč za uložení odpadu na skládce  
za období 1. 12. 2022 – 31. 12. 2022 ze dne 6. 1. 2023, odběratel Město Škrdlovice IČO 
00295540, uhrazená dne 17. 1. 2023, bankovní výpis č. 14/2023 (Fio banka) 
- Přehled poplatků a finanční rezervy podle plátců ke dni 31. 12. 2022, zaúčtováno účetním 
dokladem č. 77209 (hospodářská činnost) ze dne 31. 12. 2022 ve výši 217 647,30 Kč 
(zaúčtování rezervy na účet 441 - fond rekultivace) 
- Účetní doklad č. 77196 ve výši 111 402 Kč (odpovídá tvorbě fondu za prosinec pouze  
za Město Přibyslav), zaúčtováno na účet 538 (342), příjem finančních prostředků z účtu  
hlavní činnosti na účet hospodářské činnosti dne 1. 2. 2022, bankovní výpis č. 27/2023  
(Fio banka), zaúčtováno na účet 385  
- Faktura č. 29/2022 (KDF č. 398) ze dne 30. 11. 2022 dodavatel Jaromír Janů IČO 
00268097 na částku 45 738 Kč za sečení trávy v areálu skládky Ronov nad Sázavou, 
uhrazená dne 14. 12. 2022, bankovní výpis č. 316/2022 (Fio banka), zaúčtováno na účet 518 
- Účetní doklady k bankovnímu výpisu č. 316/2022 (Fio banka) ze dne 14. 12. 2022 
- Pokladní doklady k hospodářské činnosti za prosinec 2022, výdajové pokladní doklady  
č. 71 až 75 a příjmové pokladní doklady č. 359 až 368 
Smlouva o dílo „Údržba zeleně v místní části Poříčí, Přibyslav“ ze dne 22. 11. 2021, 
zhotovitel Sbor dobrovolných hasičů Poříči IČO 62697005, předmět smlouvy „zajištění 
celoroční údržby ploch zeleně“, cena díla 75 062 Kč, dokončení díla do 31. října 
kalendářního roku, za rok 2022 uhrazeno v hotovosti 75 062 Kč dne 6. 12. 2022, výdajový 
pokladní doklad č. 245, zaúčtováno na účet 518 
Směnná smlouva (směňující město Přibyslav a Římskokatolická farnost Přibyslav IČO 
00268097) ze dne 17. 11. 2022, právní účinky vkladu do katastru nemovitostí ke dni  
28. 12. 2022, záměr směny zveřejněn od 21. 4. 2021 do 7. 5. 2021, směna schválena 



                                                                                                                                                          7 

zastupitelstvem města dne 22. 6. 2022, město směňuje pozemky p.č. 1245/42 o výměře  
2 726 m2 a p.č. 1116/5 o výměře 243 m2 za pozemky p.č. 722/76 o výměře 2 110 m2, p.č. 
722/77 o výměře 807 m2 a p.č. 722/5 o výměře 52 m2 vše v k. ú. Přibyslav, hodnota směny 
činí 593 800 Kč (pořízené pozemky) a 74 225 Kč (pozbyté pozemky), vyrovnání ve výši  
519 575 Kč uhradilo město Přibyslav dne 16. 12. 2022, výpis č. 298 (Fio banka) 
Kupní smlouva (prodávající město Přibyslav) ze dne 20. 10. 2022 (kupující č. 1 Jaromír 
Voda, kupující č. 2 Jaroslav Servít a kupující č. 3 manželé Křesťanovi), právní účinky vkladu 
do katastru nemovitostí ke dni 24. 10. 2022, záměr prodeje zveřejněn od 1. 4. 2022  
do 15. 4. 2022, prodej schválen zastupitelstvem města dne 20. 4. 2022, město prodává 
pozemek p.č. 401/99 o výměře 99 m2 (kupujícímu č. 1), pozemky p.č. 401/100 o výměře  
261 m2 a p.č. 397/70 o výměře 311 m2 (kupujícímu č. 2) a pozemek p.č. 401/101 o výměře 
156 m2 (kupujícím č. 3) vše v k. ú. Přibyslav, kupní cenu ve výši 19 800 Kč uhradil kupující  
č. 1 dne 4. 10. 2022, výpis č. 237 (Fio banka), kupní cenu ve výši 83 800 Kč uhradil kupující 
č. 2 dne 24. 10. 2022, výpis č. 253 (Fio banka) a kupní cenu ve výši 31 200 Kč uhradili 
kupující č. 3 v hotovosti dne 3. 10. 2022, příjmový pokladní doklad č. 1884, prodejní cena 
stanovena na základně znaleckého posudku č. 3908/278/2021 o ceně nemovitosti ze dne  
3. 12. 2021 
Darovací smlouva na finanční dar ve výši 50 000 Kč (obdarovaný TJ Sokol Přibyslav, IČO 
15059901) na provedení nátěru na části střechy sokolovny v Přibyslavi ze dne 11. 7. 2022 
schválená radou města dne 22. 6. 2022, uhrazená bankovním převodem dne 28. 7. 2022, 
výpis č. 180 (Fio banka), zaúčtováno na účet 572 
Nájemní smlouva (pronajímatel město Přibyslav) ze dne 29. 12. 2022 (nájemce Společenství 
vlastníků bytového domu Přibyslav, Nerudova 661, 662 IČO 25951505) na pronájem části 
pozemku p.č. 308/10 o výměře 470 m2 v k. ú. Přibyslav, sjednané nájemné ve výši 940 Kč 
ročně, záměr pronájmu zveřejněn od 26. 8. 2022 do 12. 9. 2022, pronájem schválen radou 
města dne 30. 11. 2022, smlouva uzavřena na dobu neurčitou od 1. 1. 2023 
Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-5940/2022-601  
s právními účinky vkladu ke dni 6. 9. 2022, zánik zástavního práva stavba: Přibyslav,  
č.p. 251 ve prospěch Ministerstva pro místní rozvoj 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
- Vyúčtování dotace ve výši 124 100 Kč ze dne 9. 1. 2023, dotace poskytnuta na základě 
veřejnoprávní smlouvy č. 6/2022, příjemce Domov pro seniory Havlíčkův Brod 
- Vyúčtování dotace ve výši 106 833 Kč ze dne 27. 1. 2023, dotace poskytnuta na základě 
veřejnoprávní smlouvy č. 2/2022, příjemce Oblastní charita Havlíčkův Brod 
- Vyúčtování dotace ve výši 170 000 Kč ze dne 3. 1. 2023, dotace poskytnuta na základě 
veřejnoprávní smlouvy č. 42/2022, příjemce SK Přibyslav 
Dokumentace k veřejným zakázkám  
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce veřejného osvětlení“ 
- Usnesení rady města ze dne 7. 9. 2022 o vyhlášení veřejné zakázky 
- Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace ze dne 31. 8. 2022, zaslána 15x 
elektronicky ve dnech 9. 9. 2022 – 12. 9. 2022, zveřejněna na webových stránkách města 
dne 9. 9. 2022 
- Dodatečná informace ze dne 19. 9. 2022, změna termínu podání nabídek, zasláno všem 
osloveným dne 19. 9. 2022 a zveřejněno na webových stránkách města   
- 3 x nabídka 
- Protokol o otevírání obálek a jednání komise o posouzení a hodnocení nabídek ze dne  
31. 10. 2022 
- Usnesení rady města ze dne 16. 11. 2022 o výběru nabídky a schválení uzavření smlouvy 
s vybraným uchazečem 
- Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky zasláno dne 22. 11. 20222 a 24. 11. 2022 
- Smlouva o dílo č. ze dne 8. 12. 2022, zhotovitel ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IČO 
25751018, cena díla 5 098 328,50 Kč bez DPH, 6 168 977,49 Kč vč . DPH, smlouva 
zveřejněna na profilu zadavatele dne 8. 12. 2022, plnění probíhá  
- Faktura č. 2200065 ze dne 21. 11. 2022 (KDF č. 882) ke Smlouvě o dílo ze dne  
26. 8. 2022, na akci „Stavební úpravy BD č. p. 17 v místní části Ronov nad Sázavou“, 



                                                                                                                                                          8 

zhotovitel HV stavby a práce s.r.o., IČO 04395255 na částku 775 803,49 Kč bez DPH,  
892 174,01 Kč vč. DPH, uhrazená dne 21. 12. 2022 výpis č. 302/2022 (Fio banka), 
zaúčtováno na účet 042 
- Skutečně uhrazená cena za plnění smlouvy ve výši 775 803,49 Kč  bez DPH zveřejněna  
na profilu zadavatele dne 2. 5. 2023 
- Faktura č. 920100198 ze dne 7. 6. 2022 (KDF č. 372) ke Smlouvě o dílo ze dne  
31. 3. 2022, dodatku č. 1 ze dne 25. 7. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 13. 9. 2022, na akci 
„Stavební úpravy občanské vybavenosti č. p. 239 ulice Tržiště, Přibyslav“, zhotovitel START 
Zelený s.r.o., IČO 08731314 na částku 758 327,63 Kč bez DPH, 872 076,77 Kč vč. DPH, 
uhrazená dne 12. 7. 2022 (Fio banka, výpis č. 164/2022), zaúčtováno na účet 042 
- Faktura č. 920100216 ze dne 7. 7. 2022 (KDF č. 440) ke Smlouvě o dílo ze dne  
31. 3. 2022, dodatku č. 1 ze dne 25. 7. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 13. 9. 2022, na akci 
„Stavební úpravy občanské vybavenosti č. p. 239 ulice Tržiště, Přibyslav“, zhotovitel START 
Zelený s.r.o., IČO 08731314 na částku 1 141 549,69 Kč bez DPH, 1 312 782,14 Kč vč. DPH, 
uhrazená dne 2. 8. 2022 (Fio banka, výpis č. 185/2022), zaúčtováno na účet 042 
- Faktura č. 920100246 ze dne 15. 8. 2022 (KDF č 550) ke Smlouvě o dílo ze dne  
31. 3. 2022, dodatku č. 1 ze dne 25. 7. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 13. 9. 2022, na akci 
„Stavební úpravy občanské vybavenosti č. p. 239 ulice Tržiště, Přibyslav“, zhotovitel START 
Zelený s.r.o., IČO 08731314 na částku 1 341 893,39 Kč bez DPH, 1 543 177,40 Kč vč. DPH, 
uhrazená dne 19. 8. 2022 (Fio banka, výpis č. 201/2022), zaúčtováno na účet 042 
- Faktura č. 920100260 ze dne 13. 9. 2022 (KDF č. 634) ke Smlouvě o dílo ze dne  
31. 3. 2022, dodatku č. 1 ze dne 25. 7. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 13. 9. 2022, na akci 
„Stavební úpravy občanské vybavenosti č. p. 239 ulice Tržiště, Přibyslav“, zhotovitel START 
Zelený s.r.o., IČO 08731314 na částku 971 586,59 Kč bez DPH, 1 117 324,58 Kč vč. DPH, 
uhrazená dne 10. 10. 2022 (Fio banka, výpis č. 240/2022), zaúčtováno na účet 042 
- Faktura č. 920100283 ze dne 14. 10. 2022 (KDF č. 789) ke Smlouvě o dílo ze dne  
31. 3. 2022, dodatku č. 1 ze dne 25. 7. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 13. 9. 2022, na akci 
„Stavební úpravy občanské vybavenosti č. p. 239 ulice Tržiště, Přibyslav“, zhotovitel START 
Zelený s.r.o., IČO 08731314 na částku 1 203 977,94 Kč bez DPH, 1 384 574,63 Kč vč. DPH, 
uhrazená dne 15. 11. 2022 (Fio banka, výpis č. 272/2022), zaúčtováno na účet 042 
- Skutečně uhrazená cena za plnění smlouvy ve výši 5 417 335,24 Kč bez DPH zveřejněna 
na profilu zadavatele dne 17. 1. 2023 
Soubor vnitřních směrnic města Přibyslav pro ekonomickou činnost ze dne 20. 12. 2022 
účinná od 21. 12. 2022 
Zápisy z jednání zastupitelstva vč. usnesení - ze dne 19. 10., 9. 11. a 14. 12. 2022 
Zápisy finančního výboru ze dne 22. 8. a 7. 11. 2022 
Zápis kontrolního výboru ze dne 18. 8. 2022 


		2023-05-22T14:45:23+0000


		2023-05-22T14:49:44+0000


		2023-05-22T15:09:06+0000


		2023-05-23T04:48:19+0000


		2023-05-23T05:01:39+0000




